12.03.2025 № 10-П-458
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 пункта 6 Положенияо Департаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры, утвержденного постановлением ПравительстваХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года№ 486-п
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 августа 2023 года№ 10-П-2047 «Об утверждении формы расписки в приеме документов,необходимых для предоставления государственной услуги «Выплатакомпенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьмив государственных и муниципальных образовательных организациях,находящихся на территории Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры» следующие изменения:1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:«Об утверждении формы расписки в приеме документов,необходимых для предоставления компенсации части родительской платы,освобождения от взимания родительской платы за присмотр и уходза детьми в организациях, осуществляющих образовательную деятельностьпо реализации образовательной программы дошкольного образования».

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 августа 2023 года№ 10-П-2047 «Об утверждении формы расписки в приеме документов,необходимых для предоставления государственной услуги «Выплатакомпенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьмив государственных и муниципальных образовательных организациях,находящихся на территории Ханты-Мансийского автономногоокруга – Югры»
»

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:«1. Утвердить прилагаемую форму расписки в приеме документов,необходимых для предоставления компенсации части родительской платы,освобождения от взимания родительской платы за присмотр и уход задетьми в организациях, осуществляющих образовательную деятельностьпо реализации образовательной программы дошкольного образования.».1.3. Приложение изложить в следующей редакции:« Распискав приеме документов, необходимых для предоставлениякомпенсации части родительской платы, освобождения от взимания родительскойплаты за присмотр и уход за детьми в организациях, осуществляющихобразовательную деятельность по реализации образовательной программыдошкольного образованияв__________________________________________________________________________(наименование государственной (муниципальной) образовательной организации, реализующей образовательнуюпрограмму дошкольного образования)

___________________________________________________________________________(должность, ФИО работника государственной (муниципальной) образовательной организации, реализующейобразовательную программу дошкольного образования)

принял у гражданина
___________________________________________________________________________(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
документы:
1. __________________________________2. __________________________________3. __________________________________4. __________________________________5.___________________________________6.___________________________________7.___________________________________
Регистрационный номер заявления ________________

«___» ______________ 20____ г. ___________ ______________________(подпись) (расшифровка подписи)

1.4. Пункт 4 после слов «компенсации части родительской платы»дополнить словами «освобождении от взимания родительской платы».2. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры (далее – Департамент) разместить настоящийприказ на официальном сайте Департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат770B0DDBDD27F0A45975650FE9A5767BВладелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен с 05.07.2024 по 28.09.2025

А.А. Дренин